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Заштита на основните вредности 

на демократијата со заложби за 

ефикасна државна управа и 

работници на кои граѓаните на 

РМакедонија може да им 

веруваат 

 

 

Владеење на правото, 

одржување на јавниот ред и мир 

и безбедност, како и борба 

против корупцијата и 

организираниот криминал, 

согласно највисоките стандарди 

за полициско работење    
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 Обезбедување 
законитост, стручност и 

транспарентна 
ориентираност во 

вршење на функцијата 
на БЈБ 

Подобрување на 
ефикасноста во борба 
против тероризмот и 

заштита на 
националната 

безбедност

 

Современа, законита и 
стручна институција 

насочена кон развој на 
демократски вредности 
и владеење на правото 
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Министерство за внатрешни работи  

ул. „Димче Мирчев“ бр.9, 1000 Скопје,  

Македонија. тел: +389 (0)2 3117 222 

факс: (0)2 3112 468 е-пошта:  

kontakt@moi.gov.mk 

  

 

 

 

 


